
Smlouva
o poskytování služeb v oblasti školního a závodního stravování

I.
Smluvní strany

ČESŔÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
za kterou činí právni úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne
l. l. 2020, č.j.: VS - 10280 - 22/ČJ-2019-800020-SP,
ředitel Vazební věznice Hradec Králové vrchní rada plk. Mgr Pavel Tomášek,

adresa pro doručování:

Vazební věznice Hradec Králové, Hradební 860, 500 01 Hradec Králové
.IČ: 00212423

DIČ: není plátcem DPH '
Banka:
číslo účtu:

(,,dále jen odběratel")

SOŠ a SOU Hradební
Se sídlem: Hradební 1029.
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená

(dále jen poskytovatel)

500 02 Hradec Králové
15062848
CZ 15062848 '

PaedDr.Pavel jankovský

uzavírají tuto
smlouvu o poskytování služeb v oblasti školního a závodního stravování

II.
Předmět smlouvy

1/ Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat za níže uvedených
podmínek školní a závodní stravování pro studenty i zaměstnance odběratele ve formě
hlavního jídla - oběda (polévka, hlavní teplé jídlo, nápoj) denně v pracovních dnech.

2/ Odběratel se zavazuje za poskytnutá plnění dle této smlouvy poskytovateli zaplatit.

III.
Místo plnění

Poskytovatel bude poskytovat služby dle ČI. II. této smlouvy v objektu SOŠ a SOU Hradební,
Hradební ulice č. p. 1029, v prostorách jídelny l. NP budovy.



IV.
Doba, na kterou je smlouva uzavřena

1/ Smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u.
2/ Smlouva může být písemně vypovězena kteroukoliv smluvní stranou výpovědí

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce od
obdržení výpovědi druhou stranou.

V.
Cena

1/ Kalkulace ceny jednoho
hodnota potravin
Věcné a mzdové režie
DPH 15 %
Celkem

hlavního jídla:

VI.
Platební podmínky

1/ Poskytovatel vyfakturuje hodnotu odebraného jídla dle stravovacích přehledů, dle
stravovacích přehledů dle bodu II. za odebrané jídlo zpětně, a to do 10. pracovního dne
v měsíci následujícím za uplynulý měsíc.

2/ Odběratel je povinen fakturu uhradit ve lhůtě 14 dnů od jejího obdržení.
V pochybnostech se má za to, že byla poskytovatelem faktura odběrateli doručena tři dny
od jejího vystavení.

VII.
Povinnosti smluvních stran

1/ Ve věcech provozních se bude odběratel řídit vnitřním řádem školní jídelny.
2/ Vnitřní řád školní jídelny je přílohou této smlouvy.

VIII.
Ostatní ujednání

1/ Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně formou dodatku po
odsouhlasení obou smluvních stran.

2/ Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně,
srozumitelně a vážně, bez jakékoliv tísně a nátlaku a bez ekonomického zvýhodnění
některé ze smluvních stran, což stvrzují svým podpisem.

3/ Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4/ Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu.
5/ Tato smlouva zároveň mší smlouvu o poskytování služeb v oblasti školního a závodního

stravování ze dne l. 7. 2010, ve znění všech dodatků.

V Hradci Králové dne: 2..1. 2020
Ľj: ' vš- 1yy41/l'ť/- Lo-ľoLooL'

V Hradci Králové dne: 2. l. 2020


